

---

# CPH Stenhuggeri ApS

**CVR-nr.: 38775626**

Hold-An Vej 74  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/04/2023**

---

**Rasmus Christian Knudsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CPH Stenhuggeri ApS  
Hold-An Vej 74  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 38775626  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive en stenhuggerforretning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør TDKK 1.075. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.628.673</b>	<b>2.492.117</b>
Lønninger		-964.409	-662.371
Pensioner		-131.506	-73.164
Andre omkostninger til social sikring		-12.103	-10.221
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-126.044	-48.590
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.394.611</b>	<b>1.697.771</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-9.065	-11.670
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.385.546</b>	<b>1.686.101</b>
Skat af årets resultat		-310.295	-375.133
<b>Årets resultat</b>		<b>1.075.251</b>	<b>1.310.968</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		620.000	0
Overført resultat		-544.749	1.310.968
<b>I alt</b>		<b>1.075.251</b>	<b>1.310.968</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		468.484	594.528
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>468.484</b>	<b>594.528</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>468.484</b>	<b>594.528</b>
Råvarer og hjælpematerialer		672.050	613.616
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>672.050</b>	<b>613.616</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.814	37.887
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		330.000	196.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>379.814</b>	<b>233.887</b>
Likvide beholdninger		1.360.902	1.050.166
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.412.766</b>	<b>1.897.669</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.881.250</b>	<b>2.492.197</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.092.287	1.637.036
Forslag til udbytte		1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.142.287</b>	<b>1.687.036</b>
Hensættelse til udskudt skat		22.469	23.333
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>22.469</b>	<b>23.333</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.726	26.960
Skyldig selskabsskat		311.159	353.214
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		381.609	401.654
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>716.494</b>	<b>781.828</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>716.494</b>	<b>781.828</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.881.250</b>	<b>2.492.197</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet og administrationsselskabet Rasmus Chr. Knudsen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret